
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Konserwacja systemu kanalizacji deszczowej i odwodnienia na terenie gminy Michałowice

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MICHAŁOWICE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013269290

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Aleja Powstańców Warszawy 1

1.4.2.) Miejscowość: Reguły

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-816

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni

1.4.7.) Numer telefonu: 223509191

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@michalowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.michalowice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00197230/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-30 09:42

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00187781/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia dla części I jest wykonanie bieżącej konserwacji systemu kanalizacji
deszczowej na terenie Gminy Michałowice, polegającej na: 
1) wyczyszczeniu:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00197230/01 z dnia 2021-09-30

2021-09-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a) studzienki (kratki ulicznej) kanalizacji deszczowej 
z zagospodarowaniem urobku we własnym zakresie – 2000 szt., 
b) mechanicznym studni kanalizacji deszczowej z zagospodarowaniem urobku we własnym
zakresie – 250 szt., 
c) mechanicznym przykanalika od kratki ściekowej do studni kanalizacji deszczowej z
zagospodarowaniem urobku we własnym zakresie - 4500 mb,
d) ręcznym studni chłonnej kanalizacji deszczowej z zagospodarowaniem urobku we własnym
zakresie – 20 szt.,
e) kanału kanalizacji deszczowej o średnicy 200 – 315 mm – 3200 mb, 
f) kanału kanalizacji deszczowej o średnicy 400 - 600 mm – 1500 mb,
oraz
1) wycinka korzeni:
a) w kanałach o średnicy 160 - 315 mm – 300 mb, 
b) w kanałach o średnicy 400 - 600 mm – 200 mb,
2) wyczyszczenie i wymiana Substratu INNOLET w kratkach kanalizacji deszczowej w ul.
Raszyńskiej w Michałowicach Osiedlu i w ul. Bugaj w Komorowie Wsi,

Po zmianie: 
Przedmiot zamówienia dla części I obejmuje poniższy zakres prac:

I. wykonanie bieżącej konserwacji systemu kanalizacji deszczowej na terenie Gminy
Michałowice, polegającej na: 
1) wyczyszczeniu:
a) studzienki (kratki ulicznej) kanalizacji deszczowej – 2000 szt., 
b) mechanicznym studni kanalizacji deszczowej – 250 szt., 
c) mechanicznym przykanalika od kratki ściekowej do studni kanalizacji deszczowej - 4500 mb,
d) ręcznym studni chłonnej kanalizacji deszczowej – 20 szt.,
e) kanału kanalizacji deszczowej o średnicy 200 – 315 mm – 3200 mb, 
f) kanału kanalizacji deszczowej o średnicy 400 - 600 mm – 1500 mb,
oraz
2) wycinka korzeni:
a) w kanałach o średnicy 160 - 315 mm – 300 mb, 
b) w kanałach o średnicy 400 - 600 mm – 200 mb,
3) wyczyszczenie i wymiana wraz z zakupem Substratu typu INNOLET (wkład filtrujący do
odpływów ulicznych 300x500 mm), w kratkach kanalizacji deszczowej w ul. Raszyńskiej w
Michałowicach Osiedlu i w ul. Bugaj w Komorowie Wsi – 2 kpl.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-09-30 12:30

Po zmianie: 
2021-10-04 13:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-09-30 13:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00197230/01 z dnia 2021-09-30

2021-09-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2021-10-04 14:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-10-29

Po zmianie: 
2021-11-02

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00197230/01 z dnia 2021-09-30

2021-09-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


